Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V.

Ligaleiter:

RWK Sportpistole Kreisliga 2012 / 2013
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 10.02.2013

Glinter, Busch - Dan.-Steinbockstr. 14/1 - 73614 Schorndorf - Tel.: 07181-64378 - Fax: 07181-64378 -
Busch.WSV1850(at)t-online.de

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

Gruppe:

v
v

SV Brainkofen 1
SGes Heubach 1

SGi Lorch 1
SV Herlikofen 1

SV Durlangen 1
SKam Wissgoldingen 2

SV Brend 2
SGes Heubach 2

SV Gdoggingen 3
SV StralRdorf 3

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt
1. SV StralRdorf 1 4807
2. SGilorch 1 4793
3. SV Goggingen 1 4732
4. SGi Waldhausen 1 4722
5. SV Durlangen 1 4705
6. SV Brainkofen 1 4691
7. SGes Hussenhofen 1 4672
8. SV Brend 1 4672
9. SV Schwabisch Gmiind 1 4657

10. SKam Wissgoldingen 2 4623

11. SGes Heubach 1 4587

12. SV Herlikofen 1 4567

13. SV Goggingen 3 4318

14. SV Stralidorf 2 4313

15. SGes Heubach 2 4287

16. SV Stralidorf 3 4280

17. SV Durlangen 2 4276

18. SV Lindach 2 4276

19. SGiLorch 2 4212

20. SV Brend 2 4141

Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein

1. Pausch, Gerd
2. Muller, Heinz
3. Kopp, Helga

SV StralRdorf 1
SV Goéggingen 1
SV Brainkofen 1

- SV Stralidorf 1
- SV Goggingen 1

- SGes Hussenhofen 1
- SV Brend 1

- SGi Waldhausen 1
- SV Schwabisch Gmiind 1

- SV StralRdorf 2
- SV Durlangen 2

- SGilLorch 2
- SV Lindach 2

Schnitt WK1 WK2 WK3

801,2 785 819 784
798,8 808 786 780
788,7 790 782 792
787,0 798 781 785
784,2 781 781 776
781,8 796 791 806
778,7 781 764 780
778,7 772 791 791
776,2 759 786 771
770,5 794 750 777
764,5 778 775 770
761,2 789 760 757
719,7 637 725 751
718,8 716 711 720
714,5 725 750 738
713,3 723 709 696
712,7 725 685 740
712,7 713 716 594
702,0 701 686 702
690,2 713 669 680

Ergeb. Schnitt W1 W2

16562 2753 273 280
1632 272,0 264 272
1630 271,7 276 270

WK 4

799
797
810
749
793
770
777
762
762
782
777
743
737
723
711
705
720
744
688
708

W3

271
272
283

SCHUTZENKREIS
L

774 :
724

810 :
759 :

788 :
765 :

673 :
673 :

735 :
724

WK'5

800
812
791
798
786
754
776
774
789
755
763
759
733
728
690
723
698
777
730
698

W 4

279
279
269

820

1 767

794
782

811
790

715
708

705
732

WK 6

W5

282
272
262

820
810
767
811
788
774
794
782
790
765
724
759
735
715
673
724
708
732
705
673

W 6

267
273
270
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Kreis Schwéabisch Gmiind

11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.

31.
32.
33.

35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

—
CO®ND O A

. Name

Hartmann, Oliver
Funk, Stefan
Dorrsam, Christiane
Zeleny, Klaus
Haas, Andreas
Kdnig, Anton
Grimm, Werner
Fuchs, Ulrich
Schrimpf, Claus
Sackmann, Markus
Weller, Erich
Gaida, Damian
Weiler, Andreas
Lutz, Hans Rudiger
Hagele, Bernhard
Gassler, Norbert
Schunter, Rudolf
Gohler, Ralf
Reinert, Hannes
Graf, Marco

Lux, Ferdinand
Mochmann, Michael
Deininger, Guido
Ritz, Hubert
Penzkofer, Edmund
Schweigert, Richard
Lux, Stefan

Wahl, Christoph
Adamowitsch, Peter
Hegele, Walter
Brenner, Max
Kulow, Klaus-Jurgen
Bletsch, Otto
Dobsch, Hermann
Schweizer, Jlrgen
NuRbaum, Bernd
Kreutzer, Herbert
Ellmaurer, Manfred
BeilBwenger, Winfried
Lehnert, Martin
Niemann, Ronald
Kurz, Reinhard
Hofele, Siegfried
Lehnert, Robert
Heinzl, Robert
Gerussi, Angelo
Schier, Manfred
Pausch, Rainer
Braun, Dieter

Seiz, Hans-Friedrich
Hofele, Franz
Sambucco, Giovanni
Kucher, Guido
Feierfeil, Thomas
Brix, Ralf

Verein

SV StralRdorf 1

SGi Lorch 1

SV Brainkofen 1

SV Brend 1

SV Schwébisch Gmiind 1
SV Durlangen 1

SGes Hussenhofen 1
SV Herlikofen 1

SGes Hussenhofen 1
SGi Waldhausen 1

SV Durlangen 1

SGi Lorch 1

SGi Lorch 1

SV Schwébisch Gmiind 1
SV Goéggingen 1

SV Goéggingen 1

SV Brend 1

SGi Lorch 1

SGi Waldhausen 1

SGi Waldhausen 1

SV Durlangen 1

SKam Wissgoldingen 2
SKam Wissgoldingen 2
SGes Heubach 2

SGes Hussenhofen 1
SV Herlikofen 1

SV Durlangen 1

SV Schwéabisch Gmiind 1
SV Herlikofen 1

SV StralRdorf 3

SV Gdoggingen 3

SV Brend 1

SV Durlangen 2

SV Goéggingen 1

SKam Wissgoldingen 2
SV StralRdorf 2

SV Durlangen 2

SGi Lorch 2

SV StralRdorf 1

SV Brainkofen 1

SV Schwébisch Gmiind 1
SGi Lorch 2

SV StralRdorf 2

SV Brend 1

SV Brend 2

SGes Heubach 1

SGi Lorch 1

SV StralRdorf 3

SV Herlikofen 1

SV Brend 1

SGes Heubach 1

SGes Heubach 2

SV StralRdorf 2

SGes Heubach 1

SGi Waldhausen 1

Ergeb. Schnitt

1628
1615
1612
1611
1599
1598
1592
1589
1584
1578
1576
1576
1575
1545
1544
1544
1539
1538
1534
1509
1508
1507
1501
1498
1496
1490
1490
1487
1481
1479
1479
1478
1477
1469
1469
1460
1459
1456
1450
1449
1448
1445
1442
1428
1426
1415
1414
1410
1407
1399
1394
1391
1353
1342
1337

271,3
269,2
268,7
268,5
266,5
266,3
265,3
264,8
264,0
263,0
262,7
262,7
262,5
2575
257,3
257,3
256,5
256,3
255,7
2515
251,3
251,2
250,2
249,7
249,3
248,3
248,3
247,8
246,8
246,5
246,5
246,3
246,2
2448
2448
243,3
243,2
2427
2417
2415
241,3
240,8
240,3
238,0
237,7
235,8
235,7
235,0
2345
233,2
232,3
231,8
2255
268,4
2674

W1

272
272
268
273
259
265
264
272
272
266
263
266
270
254
258
268
250
245
254
260
253
258
262
256
245
259
250
246
258
265
243
249
243
251
238
240
246
265
240
252
235
233
242
202
254
227
226
241
235
215
222
227
227
262
272

W 2

269
259
276
275
277
271
253
273
252
270
253
260
259
252
259
248
269
267
269
242
257
258
240
269
259
239
246
257
248
245
244
244
240
251
239
250
231
217
217
245
250
244
227
247
254
247
250
241
226
243
214
241
203
273

W3

269
263
271
275
256
260
278
259
258
259
266
256
261
261
248
263
239
241
261
247
237
250
243
257
244
248
250
241
250
243
269
258
252
228
254
228
255
243
238
252
249
238
248
258
217
224
231
229
241
243
234
243
234
274
265

W 4

266
258
272
261
260
271
261
258
264
247
261
264
263
251
263
268
262
270
247
232
261
259
254
241
252
240
242
238
238
256
244
233
256
253
246
244
248
225
254
229
225
231
241
239
236
242
257
229
245
234
245
229
238
263
255

W5

268
283
265
263
280
268
261
268
262
264
272
270
259
270
267
252
262
248
257
262
236
237
253
218
253
246
246
239
245
234
238
249
235
251
247
245
231
253
250
227
235
259
249
221
240
232
210
233
228
224
223
213
224
270
272

W 6

284
280
260
264
267
263
275
259
276
272
261
260
263
257
249
245
257
267
246
266
264
245
249
257
243
258
256
266
242
236
241
245
251
235
245
253
248
253
251
244
254
240
235
261
225
243
240
237
232
240
256
238
227

273
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Nr.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

Nr.

1.
2.

Name

Hein, Thomas
Kuhnle, Giinter
Kerler, Sven
Wartke, Siegfried
Mdaller, Marcel
Kluger, Alfred
Klenk, Thomas
Dehmer, Glnther
Mdaller, Pascal
Horn, Ridiger
Lazar, Robert
Vedde, Frank
Dworschak, Niklas
Schmid, Rolf Il
Hagele, Franz
Rilke, Manuel
BeilBwenger, Dietmar
Mdaller, Uwe
Grieser, Sebastian
Dobsch, Lothar
Traa, Berthold
Reif, Helmut
Geiger, Hans-Martin
Hauber, Daniel
Barth, Ralf

Ziel, Harald

Bayer, Klaus

Finck, Uwe
Witzmann, Daniel
Heinzelmann, Haymo
Wourst, Helmut
Bartel, Manfred
Sonnentag, Peter
Grinenwald, Heiko
Schneele, Siegfried
Steinhlbl, Johann
Maile, Winfried

Name

Debler, Peter
Pflieger, Michael

Verein

SV StralRdorf 3
SV Brend 2

SGi Lorch 2

SV Brend 2

SV Lindach 2

SV Durlangen 2
SGes Heubach 1
SV Brend 2

SV Lindach 2
SGes Heubach 2
SV StralRdorf 1

SV Goéggingen 1
SV Gdoggingen 3
SKam Wissgoldingen 2
SV Durlangen 2
SV Lindach 2

SV StralRdorf 3
SV Schwébisch Gmiind 1
SV Gdoggingen 3
SGes Heubach 1
SGes Heubach 2
SV StralRdorf 1

SV StralRdorf 2
SV Gdoggingen 3
SGi Lorch 2

SV Lindach 2
SKam Wissgoldingen 2
SV Lindach 2

SV Durlangen 1
SV StralRdorf 3
SV Durlangen 2
SGes Heubach 2
SGi Lorch 2

SGi Waldhausen 1
SV Herlikofen 1
SV Brend 2

SV Brainkofen 1

Ergeb. Schnitt

1326
1324
1311
1305
1301
1297
1297
1295
1291
1262
1258
1253
1248
1239
1232
1232
1229
1222
1214
1187
1184
1177
1156
1115
1113
1094
1087
1072
1054

932

813

807

790

756

562

386

225

221,0
220,7
218,5
2175
260,2
216,2
2594
215,8
258,2
210,3
251,6
250,6
249,6
247,8
205,3
205,3
204,8
2444
242,8
2374
236,8
2354
231,2
185,8
185,5
182,3
271,8
2144
210,8
233,0
203,3
201,8
158,0
252,0
187,3
193,0
225,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Schwébisch Gmiind 1
SV Schwébisch Gmiind 1

Ergeb. Schnitt

1150 230,0
924 231,0

W1

204
239
203
209
249
236
254
220
250
212
237
247
247
257
226
196
186
236

262
234
213
234
147
168
214
274
207
191
217

235
108
252
191
197
225

W1

W 2

223
183
225
193
256
212
251
222
261
210
270

246
252
188
197
211
245
235
251
240
239
234
159
176
176

199
218
208
214

184

W3

224
219
221
234

233
262
227

223
243
257

205
226
222
254
252
220
238
244
238
230
195
175
273
193
217

190
185
125
257

W 4

220
248
232
224
271
216
269
194
269
211
239
253
254
236
205
204
210
251
239

228
234

170
195
125
269

241
161

W5

233
240
218
218
273
205
261
211
256
228

251
250
255
199
227
196

245
229
244
247
234
203
217
202

248
237
256
232

212
247
183
189

W 6

222
195
212
227
252
195

221
255
178
269
245
251
239
209
182
204
236
243
225

216
206
162
202
271
225
191
251
177
146

188

w2 W3 W4 W5 W6

230 233 228 218
242 238 230 214

241
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